
Министерство образования и науки Пермского края 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского»

ПРИКАЗ
02.10.2018 № 137

Об утверждении плана по 
противодействию коррупции в 
ГБПОУ «Соликамский социально
педагогический колледж имени 
А.П. Раменского» на 2018-2020 
годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 
годы», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики в ГБПОУ «Соликамский 
социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план по противодействию коррупции в ГБПОУ «Соликамский 

социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» на 2018-2020 годы (далее 
План) (Приложение).

2. Руководителям служб колледжа обеспечить выполнение Плана в указанные
сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора, председателя антикоррупционной рабочей группы колледжа Филиппову Галину 
Николаевну.

Директор колледжа Г.А. Ковальчук

В дело 01 -03

С приказом ознакомлены:
№№ Должность ^  Щд5*ШСЬ__ Ф.И.О.
1 Зам. директора V  (к/б&С *7 Галина Николаевна Филиппова
2 Зам. директора ъШ '/гЛ  ?/ / Елена Алексеевна Прягаева
3 Зам. директора УУ) Лариса Ивановна Давыдова
4 Зам. директора V _ / Марина Юрьевна Кокшарова
5 Зам. директора Наталья Вальтеровна Шилова
6 Главный бухгалтер Оксана Рашитовна Шайгарданова

Исп. Галина Николаевна Филиппова


